

Наша компания предлагает услуги по разработке, монтажу и обслуживанию: Систем аналогового и цифрового видео наблюдения, систем аудио и видео домофонов, систем автоматического управления воротами и шлагбаумами, охранно-пожарной сигнализация и автоматики, систем автоматического пожаротушения, пожарного водопровода, дымоудаления, системы контроля и управления доступом, системы оповещения людей о пожаре, систем оповещения, локальных сетей, сетей связи, телевидение, комплексных систем безопасности. Огнезащитная обработка строительных конструкций. Настройка и ремонт компьютеров. Разработка проектов и технических заданий, смет. Обеспечение мер пожарной безопасности. Электромонтажные работы до 35кВ.



ООО «Безопасность+» Адрес:
236000, г. Калининград ул.Дзержинского 78Б тел./факс: (4012) 63-06-06
e-mail: bezopasnostplus@gmail.com
http://bezopasnostplus.net

Лицензия Министерства РФ ГО и ЧС № 8-2/01978 выдано 13 августа 2010г.

Коммерческое предложение
на монтаж системы газового пожаротушения.

16.01.2026г.

Объект: г. Калининград, ул. Правая набережная, 10А (помещение серверной)

№	Наименование материала	Ед.изм.	Кол-во	Цена за ед.	Сумма
1	ШПС-12 исп.11	шт	1	40 000,00	40 000,00
2	С2000- КПБ	шт	1	6 000,00	6 000,00
3	Прибор приемно-контрольный и управления С2000-АСПТ	шт	1	20 000,00	20 000,00
4	Аккумулятор 12 В, 17 Ач	шт	2	6 500,00	13 000,00
5	Аккумулятор 12 В, 4,5 Ач	шт	2	1 200,00	2 400,00
6	Извещатель пожарный дымовой оптико-электронный ДИП-31 (ИП 212-31)	шт	4	900,00	3 600,00
7	Блок индикации и управления пожаротушением С2000-ИПТ (2хRS-485) (два интерфейса RS-485)	шт	1	10 000,00	10 000,00
8	УДП 513-10 исп.1 "ПУСК ПОЖАРОТУШЕНИЯ" (желтый)	шт	1	1 200,00	1 200,00
9	Молния-24 "Газ не входит"	шт	1	800,00	800,00
10	Молния-24 "Газ уходит"	шт	1	800,00	800,00
11	КРИСТАЛЛ-24 "Автоматика отключена"	шт	1	800,00	800,00
12	Извещатель магнито контактный СМК	шт	3	300,00	900,00
13	СДУ-М IP54 Сигнализатор давления универсальный	шт	1	4 000,00	4 000,00
14	Оповещатель Звуковой Маяк 24	шт	7	500,00	3 500,00
15	Клапан сброса избыточного давления для систем газового пожаротушения КСИД-300-250Па-Н	шт	1	30 000,00	30 000,00
16	Модуль газового пожаротушения МГП Импульс 24Т (22-24-18) без газа	шт	2	100 000,00	200 000,00
17	Газ Хладон R125	кг	40	3 500,00	140 000,00
18	Вент установка удаления газа после пожаротушения	комплект	1	40 000,00	40 000,00
19	Кабель КПСнг(А)-FRLS 2х1х0.75	м	100	50,00	5 000,00
20	Кабель КПСнг(А)-FRLS 2х2х0.5	м	150	60,00	9 000,00
21	Кабель ВВГнг А FRLS 3х2,5	м	50	150,00	7 500,00
22	Труба гофрированная 20мм	м	300	40,00	12 000,00
23	Скоба однолапковая 16-17	м	600	15,00	9 000,00
24	Транспортные расходы	шт	1	20000,00	20 000,00
25	Монтажный комплект	шт	1	25000,00	25 000,00
				Итого:	604 500,00

№	Наименование работы	Ед.изм.	Кол-во	Цена за ед.	Сумма
1	Монтаж Шкафа	шт	1	15000,00	15000,00
2	Монтаж КПБ	шт	1	1500,00	1500,00
3	Монтаж Блока индикации	шт	1	1500,00	1500,00
4	Монтаж ДИП/ип	шт	4	1000,00	4000,00
5	Монтаж ЗУ	шт	1	900,00	900,00
6	Монтаж табло	шт	3	900,00	2700,00
7	Монтаж УДП	шт	1	900,00	900,00
8	Монтаж Клапана сброса давления	шт	1	15000,00	15000,00
9	Монтаж Модуля тушения	шт	1	20000,00	20000,00
10	Монтаж Установки удаления газа	шт	1	30000,00	30000,00
11	Прокладка Кабельного канала	м	300	150,00	45000,00
12	Прокладка кабеля	м	300	150,00	45000,00
13	Пуск и наладка системы	система	1	30000,00	30000,00
14	Проект системы АПС и СОУЭ	система	1	45639,34	45639,34
				Итого:	257139,34

Всего по смете:	861639,34
НДС 5%	43081,97
Всего по смете с НДС:	904 721,31 Р

Генеральный директор ООО «Безопасность+» / Салтовский А.А. /

